Ad timotheum II.

ad'ocū: r̄ hec ē fides sine q̄ ipossibile ē placere deo. Hebre. ii. Tertium ordinat ad p̄ximū vniueq; s. charitas r̄ Pax que se extēdit ad inimicos. i. Lox. 12. Si habuero fidez ita vt mōtes trāsserā charitatē aut̄ nō habuero: nihil sum r̄. Ex charitate sequit̄ gaudiū. Pax aut̄ p̄portat ordinatā cōcordiā. Qd̄ aut̄ subdit. Lus his ḡ iuocat r̄. vno mō exponi p̄t referēdo ad imediate dictū. Quasi dicat. Sequimini pacē cū bis r̄. Qd̄ aut̄ dicit. de corde puro. ponit q̄r nō est speciosa laus r̄. Sed Hebr. 12. dī. Pax sequimini cū oib;. Quare ḡ dī hic de corde puro: Respōdeo dicēdū ē q̄ q̄tū in nobis est debem⁹ habere pacē cūz oib;. si fieri p̄t sed nō p̄t eē pacē iter bonos r̄ malos: q̄r pax dicit cōcordiā q̄ non p̄t haberī cū malis. Alio mō legit̄ cū bis r̄. vt referat ad totū precedēs. Quasi dicat. Ita sectare iusticiā pacēz r̄ oia sicut r̄ illi qui iuuocant r̄.

Credeide cum dicit. Stultas aut̄ r̄. portas ad vitādū do crinā malā. Et p̄mo docet qd̄ sit vitādū. Secūdo quid sit sectādū ibi. (Sed māsuetū r̄.) Circa p̄mūz duo facit. q̄r p̄mo p̄ponit documētū. Scđo rōnez assignat ibi. (Sciens quia r̄.) Utāde sunt questiones stulte q̄tū ad māz: quia sunt de stultis. i. de his q̄ xtrariātū sapiētē. i. de his q̄ sunt dīniā sapiētā. Has. n. nō dī hō mouere. s̄z eis resistere Jere. io. Scđtus factus ē oib hō a sciētā sua. Dicit autem sine disciplina q̄tū ad modū: q̄r clamore sunt. Uel sine disciplina ex pte eoꝝ de qbus dubitat̄ vt puta si vertat̄ i. dubium id qd̄ tota ecclesia tenet. Job. 34. Job. aut̄ stulte locutus est r̄ verba eius nō sonāt disciplinaz r̄. Questiones aut̄ intantū sunt amāde inq̄stū ducūt ad veritatē p̄ h̄ q̄ op̄z q̄ omnes vnum dicant. Questiones autem stulte non ducunt ad veritatem sed ad litez: que est vitanda. Esa. 58. Ecce ad lites r̄ xtentiones ieiunatis r̄. Et ideo dicit. Seruūn autem domini r̄. idest euz qui se dat seruitio domini prie Ti. 3. Non litigiosum.

Credeide cū dicit. Sed māsuetū r̄. ostēdit qd̄ sit sectādū. Et p̄mo p̄ponit documētū. Scđo rōne ibi. (Ne q̄i det r̄.) Itē p̄ria in duas: q̄r p̄mo p̄ponit quoddaz generale ad oēs. Secūdo quedā necessaria ad singulos ibi. (Docilem r̄.) Generale qd̄ debz habere q̄ vult disputare ē q̄ sit māsuetus. ps. Docebit mites vias suas. Est. n. māsuetudo virtus cōfēcēs ab ira. q̄ p̄trahat iudicū rōnis q̄ necessaria est in q̄stione r̄ iudicio veritatis. Mat. ii. Discite a me: q̄r mitis sum r̄ humilis corde r̄. In speciali aut̄ debz habere respectū superiorz docilitatē. respectū p̄secutorz patiētā. respectū falsoꝝ doctoz correctionē. Quātū ad p̄mū dicit. docile. idest paratum corigi a quoq; z. Et hec ē sapiētā celestis. Jac. 3. Que aut̄ desursuz ē sapiētā p̄mū qd̄ p̄udica ē. deinde aut̄ pacifica. modesta. suadibilis r̄. Quātū ad secundū dicit. patiētā. ps. Bene patiētes erūt vt annūciēt p̄verb. ig. Doctrina viri p̄patiētā noscīt r̄. Quātū ad tertiu dicit. Lū modestia q̄r correctio debz ēē modesta. Sal. 6. Vos q̄ sp̄niales estis hō iſtruit in sp̄n lenitatis r̄.